



YALOVA ÜNİVERSİTESİ İİBF
SOSYAL HİZMET
DANIŞMAN: PROF.DR. MUSA ŞAHİN

ORTA YETİŞKİNLİK DÖNEMİNDEKİ KADIN GİRİŞİMCİLERİN DESTEKLENMESİ ARAŞTIRMASI -YALOVA İLİ ÖRNEĞİ-

HATİCE ZEHRA KESKİNSOY 180203012



ÖZET

Kadın ekosistemin vazgeçilmez bir parçasıdır. Sistem içerisinde belli rol ve sorumluluklara sahip olan kadınlar, girişimci kimlikleriyle de görünür olmak isterler. Bu durumda iş yaşamında varlıklarını sürdürmek isteyen kadınların desteklenmesi gerekmektedir. Orta yetişkinlik dönemindeki kadın girişimcilerin desteklenmesi, kadınları ekonomik açıdan özgür kılacak, psikolojik ve sosyal açıdan daha işlevsel bir hale gelmelerini sağlayacaktır.

ANAHTAR KELİMELELER: Kadın, orta yetişkinlik, girişimcilik, destek...

GİRİŞ

Kadınlar iş yaşamında aktif rol oynamak için üretkenliklerini ve girişimciliklerini yansıtmak isterler. Bu amaçla oluşturulan kadın girişimciliği alanı, kadınların hem ev içinde hem de ev dışı iş yerlerinde ürettikleri ürün veya hizmeti pazarlamalarını ve sunmalarını desteklemektedirler. Bu desteği sağlayan kurum ve kuruluşlar da bulunmaktadır. Özellikle orta yetişkinlik döneminde girişimciliğe atılan kadınlar için çalışmalarının desteklenmesi önem arz eder.

Bu araştırmanın konusu kadın girişimciliğinin fark edilmesi, orta yetişkin kadın girişimcilerin desteklenmesi ve bu alanla ilgili destek sağlayan kurum ve kuruluşların araştırılmasını kapsamaktadır.

Bu araştırmanın amacı, orta yetişkinlik dönemindeki kadın girişimciliğinin desteklenip desteklenmediğini araştırmak, destekleniyorsa hangi kurumlar tarafından desteklendiğini tespit etmek, desteklenmiyorsa desteklenmesi için nelerin yapılabileceğini keşfetmektir.

Bu çalışma, kadınların ekonomik özgürlüklerini kazanması, kendilerini gerçekleştirmeleri için üretken ve girişimci kimliklerinin desteklenmesi ve kadının her yaşta özgüvenli yaşayabilmesi için önem teşkil etmektedir.

PROBLEM

Toplumsal roller gereği kadının ev içindeki yaşamıyla ilgilenmesi, kadınları istihdam alanından uzaklaştırmıştır. Bu durum kadın girişimciliğinin gelişmesini önlemiş ve kadınların üretken kimliklerinin göz ardı edilmesine yol açmıştır.

HİPOTEZ

Orta yetişkinlik dönemindeki kadın girişimciler toplum tarafından desteklenmektedir, bu şekilde istihdam alanında görünür olabilmektedir.

YÖNTEM

Veri toplama sürecinde; Yalova'da bulunan 100 kişiye 18 soruluk anket sunulmuştur.

Veri analiz sürecinde; Google forms adlı program ile oluşturulan anket, SPSS programı ile analiz edilmiştir.

BULGULAR VE YORUMLAR

Yapılan araştırmalar ve anketler sonucunda orta yetişkinlik dönemindeki kadın girişimcilerin çalışma yaşamında görünür olmaları için toplum tarafından desteklendiği ölçülmüştür. Kadın girişimciliğine destek olarak kamu kurumu ve özel kuruluşlar tarafından da çalışmaların sürdürüldüğü görülmüştür. Fakat bu destek düzeylerinin artırılması ve geliştirilmesi de beklenmektedir. Kadın girişimcilerin desteklenme sürecinde geçmiş zamanlara göre artış gözlemlenmiştir.

SONUÇ VE TARTIŞMA

Kadına atfedilen toplumsal rollerin, kadının sadece ev içerisinde değil toplumun her kesiminde ve özellikle iş gücü ve istihdam alanında var olması yönünde ilerleme kat etmesi gerekmektedir.

Günümüz çağında toplumsal rollerde belli başlı değişimler gözlenmekte, bununla birlikte kadının istihdam alanında görünür olması sürecine yavaş yavaş geçilmeye başladığı kaydedilmektedir. Böylelikle kadın girişimciliği alanı ilerleme kat etmekte ve orta yetişkinlik dönemindeki kadınların çalışmalarında destekleme görülmektedir.

ÖNERİLER

Kadınların ekonomik özgürlüklerini kazanmak ve kendilerini gerçekleştirmek için attıkları girişimcilik adımı toplum ve kurumlar tarafından desteklenmesi, kadının her yaşta özgüvenli yaşayabilmesi için önemlidir. Bu sebeple kadın girişimlerini destekleyen araştırmaların ve destek sağlayan kurumların sayısı artırılmalıdır. Orta yetişkinlik dönemindeki kadınlara verimlilikleri adına fırsat sunulmalıdır.

KAYNAKÇA: GÜNEY, Semra, (2006) Kadın Girişimciliğine Genel Bir Bakış, *Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi*, 2006(1,1), 25-43.

MÜKEMMEL İŞİN SIRRI, SEVDİĞİN İŞİ YAPMAKTIR !

-STEVE JOBS

